действует до 30.11.2027 г., а в части расчётов - до полного исполнения СТОРОНАМИ своих обязательств по КОНТРАКТУ.
2.7. Размер сделки в денежном выражении: с учетом взаимосвязанности КОНТРАКТА с Контрактом № ALPIA/BrAZ-2024 и Контрактом № ALPB(W)-2024, между ALPIA LLC и ПАО «РУСАЛ Братск, размер сделки (взаимосвязанных сделок) в денежном выражении составляет 680 191 595 220 (шестьсот восемьдесят миллиардов сто девяносто один миллион пятьсот девяносто пять тысяч двести двадцать) руб. 00 коп.
2.8. Отношение цены и балансовой стоимости имущества, на приобретение, отчуждение или возможность отчуждения которого направлена сделка, в процентах к консолидированной стоимости активов группы эмитента, определенной по данным